
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 22589

JUEVES, 17 DE JULIO DE 2014 - BOC NÚM. 137

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

0
2
2
6

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2014-10226   Anuncio de formalización del contrato para la instalación, manteni-
miento y explotación de un Tiovivo Belle Époque en los Jardines de 
Pereda. Expediente 02/14.

   Anuncio del Excmo. Ayuntamiento de Santander de formalización del contrato de uso pri-
vativo de terreno de dominio público para la instalación, mantenimiento y explotación de un 
Tiovivo Belle Époque en los Jardines de Pereda. 

 1.- Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Santander. 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio. 

 c) Número de expediente: 02/14. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Aprovechamiento del dominio público. 

 b) Descripción del objeto: Contrato de concesión del uso privativo de terreno de dominio 
público para la instalación, mantenimiento y explotación de un Tiovivo Belle Époque en los 
Jardines de Pereda. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: B.O.C. nº 76, de 22 de abril de 
2014. 

 3.- Tramitación y procedimiento 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de adjudicación. 

 4.- Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha 30 de junio de 2014. 

 b) Adjudicatario: Topolino, S. C., con C.I.F. J39800214. 

 c) Canon: 20.800 € año (IVA excluido). 

 d) Plazo: 8 años. 

 e) Formalización del contrato el 4 de julio de 2014. 

 Santander, 7 de julio de 2014. 

 La concejala delegada de Patrimonio, 

 Ana María González Pescador. 
 2014/10226 


		2014-07-15T11:56:04+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




